FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Campeonato: Campeonato Estadual Série A2 - Profissional - 2024

Jogo:
Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente n° 1:
Arbitro Assistente n° 2:
40 Arbitro:

Analista de Arbitragem:

Entrada do mandante:

Término do 1o Tempo:

Apelido. Nome Completo BIRA Apelido. Nome Completo
1

/R
T

Entrada do visitante:

SERRANO FC X OLARIA AC
06/07/2024 Horario: 14:45

1o Tempo
14:35
14:35
14:45
15:31

Resultado do 1o Tempo: 0 x 1

Inicio 10 Tempo:

SERRANO FC

Estadio:

THIAGO DA SILVA LUDUGERIO
DANILO OLIVEIRA DA SILVA
MARCUS VINICIUS MACHADO ARAUJO BRANDAO
VICTOR CAETANO CURVELLO DOS SANTOS
GILMAR FARTO FERNANDES

Acréscimo: 00:01

Jogo: 46 /2024

Departamento de Arbitragem (DEAF)

Rodada:

Atilio Marotti / Petropolis

Arbitragem

Cronologia

1 LUIZ FELIF LUIZ FELIPE DA SILVA LEONEL P 231475
2 ELIVELTOI ELIVELTON MARQUES DEOLIVE T P 206730
3 DIEGO SAI DIEGO SANTOS DE MACEDO C| P 35725
4 LUCCA LUCCA CARVALHO ALVES LOPE T P 214748
5 RODRIGO RODRIGO FERNANDES NOBREC T P 34786
7 GABRIEL ¢ GABRIEL LUIZ SANDES GOMES T P 191509
8 CLEYTON CLEYTON RAFAEL LIMADASILV T P 220885
9 AFONSO MANOEL AFONSO JUNIOR T P 231626
10 RUAN RUAN DA SILVA PEREIRA T P 188230
11 MAGDIEL MAGDIEL STOPA PESSATADON T P 42083
21 LUCAS LUCAS DANTAS MAURICIO T P 196308
6 WALDIR WALDIR DA SILVA FILHO R P 19951
12 BRYAN VICTOR BRYAN DIAS DA SILVA R A 199475
13 IAGO IAGO VICTOR SANTANA DA SILV R A 215540
14 KURPAN MATEUS ESTEVES KURPAN NO( R A 215828
15 RAFINHA RAFAEL RICARDO DOS SANTOS R P 2060
16 PAULO PAULO CEZAR GASPARI JUNIOF R A 208862
17 DAVI DAVI TEIXEIRA PEREIRA R A 215100
18 LORENZO LORENZO MELO DE CARVALHO R A 218685
19 GUSTAVO GUSTAVO DUARTE DA SILVA R A 227739
20 VINICIUS ! VINICIUS NASCIMENTO MENDES R P 198708
23 ADRIANO ADRIANO CARVALHO RIBEIRO R P 213073

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Entrada do mandante:

Término do 20 Tempo:

© 00 N o 0o b~ W DN

NN NN R B R R BB R R R
W N P O © ® N ®© 00 A W N P O

Entrada do visitante:

Inicio do 20 Tempo:

8

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

20 Tempo
15:43
15:44
15:46
16:38
Resultado Final: 1 x 2

Relac&o de Jogadores

OLARIA AC

GUILHERN GUILHERME DA SILVA EIRAS
ROSSALE! ROSSALES D BAYER SALVINO D
MATEUS MATEUS VIEIRA SANTOS DA CO
CARLOS A CARLOS ALBERTO LOPES DA SI
SIDNEY  SIDNEY FRAGA NERY DA SILVA
HUGO HUGO BILHEU SANTOS

RAFAEL LI RAFAEL LUCAS DA COSTA RODI
THALES M THALES MACIEL DE OLIVEIRA
MATHEUS MATHEUS MORAES MACARIO DI

BERG ANTONIO GUTEMBERG MARTIN!
KEVEN KEVEN ALEX LEITE DA COSTA
VICTOR VICTOR HUGO JENNE ALLEGRE
JOAO JOAO RENATO DA CUNHA

SILVANO SILVANO DE OLIVEIRA PEREIRA
MARCELO MARCELO SOARES CARDOSO R
RAFAEL RAFAEL GIMENES DA SILVA
HEBERTH HEBERTH SILVA DE SOUZA
JAILSON  JAILSON PEREIRA RAMOS
ANTONIO ANTONIO TAVARES GUIMARAES
GUSTAVO GUSTAVO LUIZ FURTADO
WHEIDSOI WHEIDSON ROBERTO DOS SAN
GABRIEL GABRIEL FERRI BARRETO
RHYAN RHYAN PARADELA DE SOUZA E

T

T
T
T
©
T
T
T
T
T
T
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

Acréscimo: 00:07

P

U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U T

BIRA

54863
170166
201391
171743

37564
182668
185937
179065
184546
184178

52150

75565
232132

11884
201924

19752
208902
219030
193483
228813

34054
201575
187826
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Comissédo Técnica

Técnico: JORDI BLANCO - G033097K Técnico: EDSON SANTANA DE SOUZA - 04.591.335-7
Auxiliar Técnico: EDMILSON DA SILVA - 39836476 Auxiliar Técnico: WENDEL DA COSTA TIMOTEO - 10.208.629-5
Médico: THAIS NOGUEIRA DE CASTRO - 52123138/RJ Preparador Fisico: RENATO DELEON GUEDES ALVES - 031729G
Preparador Fisico: LUl TOLEDO - 031477G/RJ Preparador de goleir ITAMAR RODRIGUES DA SILVA - 09.512.861-7
Preparador de goleir ROBERVAL LAZARO ALCANTARA - 0682450685 Fisioterapeuta: IGOR BARBOSA FERREIRA ROSA - 26.964.450-6
Fisioterapeuta: JOAO AMARO DA SILVA - 211947-F

Substituicbes

00:58:00 2T  Serrano DAVI TEIXEIRA PEREIRA MANOEL AFONSO JUNIOR

00:58:00 2T  Serrano RAFAEL RICARDO DOS SANTOS SI... MAGDIEL STOPA PESSATA DO NAS...

00:66:00 2T  Olaria ANTONIO TAVARES GUIMARAES R... MATHEUS MORAES MACARIO DE SO...

00:66:00 2T  Olaria HEBERTH SILVA DE SOUZA ANTONIO GUTEMBERG MARTINS DE...

00:74:00 2T  Serrano GUSTAVO DUARTE DA SILVA RODRIGO FERNANDES NOBREGA

00:75:00 2T  Serrano PAULO CEZAR GASPARI JUNIOR RUAN DA SILVA PEREIRA

00:81:00 2T  Olaria RAFAEL GIMENES DA SILVA KEVEN ALEX LEITE DA COSTA

00:81:00 2T  Olaria WHEIDSON ROBERTO DOS SANTOS SIDNEY FRAGA NERY DA SILVA

00:94:00 2T  Olaria GUSTAVO LUIZ FURTADO RAFAEL LUCAS DA COSTA RODRIG...
INT Serrano WALDIR DA SILVA FILHO LUCCA CARVALHO ALVES LOPES

(€o][5
Nome do Jogador Equipe
00:40:00 1T 11 N KEVEN ALEX LEITE DA COSTA Olaria
00:58:00 2T 7 N RAFAEL LUCAS DA COSTA RODRIGUES Olaria
00:70:00 2T 21 N LUCAS DANTAS MAURICIO Serrano

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta
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Motivo: Retardar colocagéo de bola em jogo

Cartdes Amarelos

00:14:00 21 LUCAS DANTAS MAURICIO Serrano
Motivo: Agarrar o adversario

00:25:00 1T 4  LUCCA CARVALHO ALVES LOPES Serrano
Motivo: Dar um pontapé de maneira temeraria

00:32:00 1T 10 ANTONIO GUTEMBERG MARTINS DE SOUSA Olaria
Motivo: Reclamacéo & arbitragem com palavras

00:33:00 1T 11 MAGDIEL STOPA PESSATA DO NASCIMENTO Serrano
Motivo: Retardar colocagéo de bola em jogo

00:45:00 1T 3 DIEGO SANTOS DE MACEDO Serrano
Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:82:00 2T 6 HUGO BILHEU SANTOS Olaria
Motivo: Dar um pontapé de maneira temeraria

00:95:00 2T 20 GUSTAVO LUIZ FURTADO Olaria

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Observagdes Eventuais

foi respeitado um minuto de silencio em homenagem péstuma ao senhor nelcyr antonio da costa, ex vereador da cidade de petropolis
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